resp. etiam L. 1. §. nro. delegatis 1. ubi Legata conditioni relinquenda.
 Legatarum rei que in arum notitia nec est necesse potest non
 valet L. si Venus 108. §. quum, delegatis 1. oblat L. 13.
 de Confessio ubi respondet Confessum facti non iudicato
 oblat L. 13. in fine ad L. Aquilianam & L. 1. §. si infens de Legati
 cum h. r. tract. 2. nro. et sequentibus.

Legatum oblatum post mortem Legatarij non tenet sine verborum §.
 §. inst. delegatis oblat L. 1. ad L. Aquilianam ad verbum in du
 bus §. supra h. r. A. Velbo actionem ad Legatarios =
 2. resp. L. final. oblatit. insti. ideo §. emanante eo Legatari
 aitem continue =

De Legatum sub Alacius 7. curios. Pap. in L. 33. fam. ex ar.
 delegatis duobus fundis duobus Legatis institutus a lingua
 ex his si signatur, utiq; Legata sunt quo sua parte L. 33.
 fam. ex ar. Curat. 7. nro. Pap. ibi = 2

app. L. 1. §. 2. delegatis 1. §. 1. nro. insti. delegatis de Curat.
 §. nro. Pap. ibi = 2

app. L. aliter de. in ratione h. ad L. 33. =

Legatum ante mortem h. r. non debetur quia vendit cuiuslibet
 ab additio ne Legatarij = oblat h. r. singulari in L. 1.
 §. 1. nro. 7. de iure per Legata quem si pendens =

Legatus dicitur omnia sed non solute ius potest ad Libertatis
 sed post mortem mariti non debetur de §. non potest compare
 Libertatis que non nisi debetur et hoc est de Libertatis ne
 Legata §. Libertatis ibi competit ius marito §. Legatarum
 vno h. r. vultus de Qualitate §. 14. L. 1. §. 1. de §. 1. h. r.

de dote prolegata ad eum suae. Respons. Pap. =

Legatum si verbi tantum continetur non competit ei accusandi
 l. perultr. de mandatis ac. Legatus eod. l. 66. de Siquidem
 Instituentis =

2.º opp. l. 89. ibi sic ut verbi tantum continetur ut ubi tantum
 Verbi tantum continetur proferatur et continetur g. i. tantum ubi continetur
 est locus iuri atque. De. Curat. 27. quod. Pap. in l. 3. §. de
 autz repetitis quibus modis unum facit amittat =
 Legatum arguuntur an ex Siquidem proinde debet fieri
 distinguere, aut propter nomina, aut appellationem aut onerati
 Siquidem. Hic dicitur in l. tunc legatum 24. §. final. l. si
 Siquidem. de legatis 1. l. quibus 20. l. non namque 29. ut
 de l. l. ad rem. Curat. 27. quod. Leg. quem dicitur in exponitur
 l. 10. de dote. nisi a non ubi. propter =

Legatus sine Siquidem sustinetur. Quia sine verbi tantum quia
 non est impleta conditio fieri aut intentione impleta tantum
 Quia nimis regulariter videtur proxi. ubi pro dicitur in l. ad
 Aluianum 7. de l. l. et demonstrat. l. 1. l. 1. opp. =